
UCHWAŁA NR 51/2294/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
 
w sprawie odszkodowania przysługującego Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 12 ust.7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1496, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Województwo Kujawsko-Pomorskie nie zrzeka się przysługującego mu 
odszkodowania w kwocie 106.793,00 zł (słownie: sto sześć tysięcy siedemset 
dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100) z tytułu utraconego prawa własności nieruchomości 
położonej w obrębie Żnin-Wieś, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 49/9  
o pow. 0,0285 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00024480/0. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


